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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Animalske biprodukter.
Gennemgået virksomhedens opsamling af biprodukter og
afhentning af dette, alt bliver opsamlet i spande af afvigende
farve. Virksomheden har kategori 2 affald, da det indeholder
opsamling fra gulv. Ingen anmærkninger Vejledt konkret om, at
opsamlingsbeholdere skal mærkes" Kategori 2 - materiale, ikke
til foderbrug.
Affald. Kontrolleret virksomhedens generelle håndtering af
affald. Dette kontrollerer i pakkeafdeling. Ingen anmærkninger
Råvare, krav til indkøb.
Virksomheden har råvarespecifikation på alle råvarer,
stikprøvevis gennemgået to råvarespecifikationer på fersk lever.
Ingen anmærkninger
Hygiejne: Vedligeholdelse: Vedligeholdelse af lokaler og udstyr,
der ikke kommer i kontakt med fødevarer.
I pakkeafdeling og varemodtagelse og råvarekølerum
kontrolleret vedligeholdelse af indretning (struktur og udstyr),
herunder lys og lokaler, herunder loft, gulve, vægge og afløb.
Ingen anmærkninger
Kalibrering af termometer. Virksomheden kan fremvise en årlig
oversigt over kalibrering af termometre. Stikprøvevis
gennemgået afvigelser på 3 tilfældigt udvalgte termometre.
Ingen anmærkninger
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for bagning af
leverpostej, stikprøvevis kontrolleret august og september
2023.
Godkendelser m.v.: ID-mærkning.
Kontrolleret opsætning og anvendelse af identifikationsmærke.
Ingen anmærkninger
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
CVR-nr. og fødevareaktiviteter samt registrering af følgende
særlige aktiviteter: Import, samhandel. Kontrolobjektet har
ikke egen 3-lands import. Drøftet muligheden for en samlende
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enhed for 3-landsimport.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens procedurer for modtagekontrol af økologiske
fødevarer (lever og spæk), herunder kontrol af gennemførelse og registrering af udført modtagekontrol. Ingen
anmærkninger.
[Modtaget kopi af følgedokumenter for lever og spæk til krydskontrol].
Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer [kontrol af månedlige balanceopgørelser / sporbarhedskontrol
med udgangspunkt i udvalgte produkter (økologisk postej) / kontrol af, at de fastlagte procedurer følges]. Ingen
anmærkninger.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af modtagne økologiske fødevarer (fedt og lever), herunder
dokumentation for, at den fysiske leverandør samt sælgeren er omfattet af økologikontrol. Vejledt konkret om
uddybning af skriftlige procedurer. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret rengøring, identifikation samt adskillelse mellem økologiske og konventionelle fødevarer ved
opbevaring af lever og spæk. Set adskillelse via opmærkning med mærker og farvekoder. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret at økologirapporten og dens egenkontrolprocedurer er dækkende for virksomhedens aktiviteter,
herunder om forudsætningerne for økologirapporten er uændrede. Virksomheden er overgået til et nyt
journaliseringssystem og har nye titler på dokumenterne med økologiprocedurene. Vejledt konkret om at
oversætte liste med titler på proceduredokumenterne til de nye titler samt at indsende økologiprocedurer, der
udgør tillæget til økologirapporten. Ingen anmærkninger.


